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Budgetforslag 2024
Belopp i kr

Verksamhetens intakter
Medlemsintakter
Bidragsintékter

Ovriga intakter

Budget 2024

10 336 000 kr
5389 452 kr
1527 196 kr

Budget 2023

10 089 887 kr
4 558 466 kr
1872 316 kr

Utfall 2023-08-31

10 459 324 kr
4 217 847 kr
826 294 kr

Verksamhetens kosthader
Externa kostnader -
Personalkostnader -
Av/nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -

17 252 648 kr

7292 739 kr
9 772 158 kr
398 218 kr

16 520 669 kr

7 040 459 kr
10 981 065 kr
340 906 kr

15 503 465 kr

4792 782 kr
8 014 132 kr
143 475 kr

Verksamhetens Resultat -

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
som ar anlaggningstillgangar

Rénteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

17 463 115 kr

18 362 430 kr

12 950 389 kr

Resultat efter finansiella poster / fore skatt -

Skatt pa arets resultat

Fonderade medel

Budgeterat Resultat -

210 467 kr 1841 761 kr 2 553 076 kr
197 000 kr 197 000 kr 45 402 kr
- kr 25 000 kr 4 152 kr
- kr - kr - kr
197 000 kr 222 000 kr 49 554 kr
13 467 kr 1619 761 kr 2 602 630 kr
- kr 66 600 kr - kr

- kr 1686 361 kr

13 467 kr - kr



